Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.
2.2. [bookmark: _Ref341352125]Paslaugų apimtis: teikiama viena, Techninės specifikacijos ir susijusių teisės aktų nuostatas ir standartus atitinkanti studija, kurios apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje.
2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 59283,95 EUR (penkiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 95 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:  
2.3.1. Paslaugų kaina 48 995,00 EUR (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 00 ct), neįskaitant PVM;
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 10288,95 EUR (dešimt tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 95 ct). 
2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.
2.5. Klientas moka Paslaugų teikėjui už Paslaugas Sutarties SD priede Nr.2 nurodytą Paslaugų kainą Sutarties SD nurodyta tvarka.